57) T. Smičiklas, CD. XVII, str. 465-466. Tekst isprave glasi: »..., quod nos ad reuerentiam et honorem gloriosissime semper virgi-
nis genitricis dei Marie, in cuius uocabulo insignita est eclesia Segniensis, postulantibus a maiestate nostra dilectis simis nostris 
fidelibus reuerendissimo in Christo patre domino Joanne de Canisa, miseratione diuina archiepiscopo Strigoniensi eiusdemque 
loci comite perpetuo ac regie aule nostre et regionalis cancellario summo, nec non spectabile ac magnifico uiro domino Ioanne 
comite Veglie et Modrusse regnorumque nostrorum Dalmate, Croatie et Slavonie bano, ac reuerendo in Christo patre domno 
Leonardo de Pansauro decretorumque doctore episcopo ipsius ecclesie Segniensis ac profati reuerendissimi domini archiepisco-
pi Strigoniensis in spiritualibus vicario generale, respectu pure utilitatis, commodi et boni communis rationabiliter inclinati et 
proinde cupientes ipsam ecclesiam Segniensem seu dilectos fideles nostras capitulum ipsius Segniensis ecclesie et presentes et 
continuos succesores prepetuis temporibus honorare preuia deliberatione solemni concedimus eidem capitulo Segniensi eiusque 
successoribus in perpetuum fidei dignitatis sigillum perpetuo duraturum uolentes ac vigore presentium firmiter decernentes, ut 
litteris et scripturis quibuslibet eiusdem sigilli munimine roboratis adhieatur in iudiciis, causis possesionariis. contractibus, in-
quisitionibus, testimoniis sicut aliis quibuscumque ecclessis cathedralibus collegiatis aut monasteriis regnorum nostrorum ех 
concessione elicis memorie screnissimorum regum Hungarie predecessorum nostrorum habentibus sigilla fidei dignitatis et eis 
utentibus fides plenaria adhibetur. Sigillum uero oblongum est, in cuus meditullio sculpta est imago Virginis gloriose sedentis 
sub quodam ciborio seu turitto ab utroque latere subnixo duabus collapinis cum imagine paruuli nati sedentis super matris ulna 
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Uz taj pečatnjak Senjski je kaptol za ovjeravanje svojih isprava, više internog nego li 
javnog karaktera, upotrebljavao i drugi, manji pečatnjak, kružnog oblika i promjera 5 
cm, koji se također čuva u Arhivu Senjskog kaptola (esl. 23). Obrubljen je s dva 
kružna niza sitnih bisera između kojih se čita natpis ispisan u skraćenicama per suspene-
sionem i per contractionem sa znakom križa jednakih hasta: + S(igillum). CAPITU-
LI:ECC(lesi)E SEGN(i)ENSIS *. 
Znak distinkcije među riječima je dvotočka i na kraju petokraka zvijezda. Oblik slova 
pripada kićenoj gotičkoj majuskulnoj kapitali s uncijalnim slovima E, G i N. Završeci 
slova imaju određenu dekorativnost.